1. cc. 3r-112r, Biblia sacra. Novum Testamentum
Mt (cc. 3r-36v), Mc (cc. 36v-58v), Lc (cc. 58v-96r), Io (cc. 96r-112r).
Il testo dei vangeli di Luca e Giovanni è preceduto dalle prefazioni/argomenti ps. geronimiani 
(cfr. Stegmüller, Repertorium biblicum, nrr. 615 e 624)

2. cc. 113r-173r, Bonaventura de Balneoregio, Legenda maior sancti Fran-
cisci. Vita (Vita beati Francisci, c. 114v; cfr. BHL 3107; CALMA, II.4, p. 456 
nr. 39)

prologo, inc. Apparuit gratia Dei salvatoris nostri diebus istis novissimis 
in servo suo (c. 113r); expl. postremo de miraculis post transitum eius felicem 
ostensis aliqua subnectuntur (c. 114v) 
Precede la rubrica: «Incipit prologus in vita beati Francisci».
Segue: «Explicit prologus».

testo, inc. Vir erat in civitate Assisii Franciscus nomine, cuius memoria in 
benedictione est (c. 114v); expl. sed et multis mortuis per ipsum mirifice suscita-
tis, innotescit fidelibus mirificans sanctum suum magnificentia virtutis Altissimi. 
Cuius est honor et gloria per infinita secula seculorum. Amen (c. 173r) 
Precede la rubrica: «Incipit vita beati Francisci. De conversione ipsius in habitu seculari».
Segue a c. 173r: «Explicit vita beati Francisci».

3. cc. 173r-194v, Bonaventura de Balneoregio, Legenda maior sancti Fran-
cisci. Miracula (Quedam de miraculis ipsius post mortem hostensis, c. 173r; cfr. 
BHL 3109; CALMA, II.4, p. 456 nr. 39) 

prologo, inc. Ad omnipotentis Dei honorem et gloriam beatis (sic) patris 
Francisci post glorificationem ipsius in celis aliqua ex approbatis conscripturus 
miracula (c. 173r); expl. post ipsius obitum corruscantes ad omnem mentis effun-
gandum nubilum suffragantur (c. 173v) 
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Precede la rubrica: «Incipiunt quedam de miraculis ipsius post mortem hostensis. Et primo de 
virtutibus sacrorum stigmatum».

primo testo, inc. Felicis namque recordationis dominus Gregorius papa 
nonus, de quo vir sanctus glorificationem ipsius in celis aliqua ex approbatis 
conscripturus miracula (c. 173v); expl. impugnatione fuscare quin eum severa 
increpatione feriret (c. 174r) 

ultimo testo, inc. Gloriare igitur iam secure in crucis gloria Christi signifer 
gloriose (c. 194r); expl. per merita servi sui Francisci ad laudem et gloriam unius 
Dei et trini. Qui vivit et regnat in secula seculorum. Amen (c. 194r) 
A c. 194r-v, senza soluzione di continuità, un’epistola (inc. Venerabilibus in Christo sibi dilectis 
fratribus ministris et distinctionibus apud Paduam in capitulo generali congregatis frater Iero-
nimus ordinis fratrum Minorum generalis minister et servus salutem et pacem. Quia testante 
angelo beato Thobie dicit etenim sacramentum regis abscondere bonum est; expl. per ordinem 
publicum et inter miracula sancti patris in legenda noviter edita annotari. Valete et orate pro me. 
Datum Rome, anno Domini M°CC°LXXVI tercio Nonas maii. Amen); segue la rubrica: «Finita 
Legenda beati Francisci. Deo gratias. Amen». Il testo, opera di Girolamo da Ascoli, generale dei 
frati Minori (1274-1279), è stato identificato e edito da López, Litterae ineditae, pp. 85-87; cfr. 
anche BHL 3136v